parágrafo 2 Numeral 9. 

Donaciones Recibidas  

Durante el período comprendido entre el 1.º de enero y el 31 de diciembre del año 2024, El Centro Integral 
de Rehabilitación Colombia CIREC NIT 860.066.767-4 recibió donaciones por un valor total de doscientos 
diecisiete millones cuatrocientos noventa y cinco mil novecientos veinte pesos colombianos ($217.495.920) 
moneda legal. 

La totalidad de estos recursos fue destinada a la financiación y ejecución de las actividades meritorias 
contempladas en los Estatutos de la Fundación, en cumplimiento de su objeto social, en concordancia con 
lo establecido en el artículo 359 del Estatuto Tributario.